ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N. o ,3,2'=1 /2015

Gabinete do Vereador, 25 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que o Poder Executivo Municipal providencie, com a maior brevidade
possível, operação tapa buracos em toda a extensão da Rua Florindo Machado,
especialmente na confluência com a Rua Buarque de Macedo.

Justifica-se o pedido urgente, tendo em vista o péssimo estado de
conservação, o que tem causado transtornos aos que por ali transitam.

Vereadoral~eidaPP I'..V,IIIOII

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"